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Krzeszowice, 03.07.2019 r.

Dotyczy postepowania nr 5/VI/ZP/2019

Odpowiedz na pytania wykonawcy, ktére wplynelty w dniu 2 lipca 2019 r. do
zamawiajacego w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadnia pn.: , Poprawa bezpieczenistwa, jakosci i dostepnosci ustug
medycznych poprzez zakup wyposazenia, urzqdzen i sprzetu rehabilitacyjnego dla potrzeb
Osrodka Rehabilitacji Narzqdu Ruchu ,, Krzeszowice”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych zamawiajacy prezentuje tre$¢ pytan i odpowiedzi na nie:

Czes¢ nr 3 Rejestrator holterowski EKG z oprogramowaniem

Opis przedmiotu Zamoéwienia - Holter EKG

Parametry podstawowe i wyposazenie

Pytanie 1:

,,Pkt. 2 Podglad przebiegu EKG w trybie komunikacji bezprzewodowe;.

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z opcja podglad zapisu EKG na wyswietlaczu
wbudowanym w rejestrator?

Oferowane przez nas, najnowszej technologii rejestratory, posiadajg podglad zapisu EKG na
wyswietlaczu wbudowanym w rejestrator. Umozliwiajac podglad sygnatu EKG w czasie
rzeczywistym. Uzytkownik ma mozliwos¢ zatozenia rejestratora, podgladu zapisu i kontroli
stanu podlaczenia elektrod w dowolnym miejscu. Nie ma wowczas konieczno$ci
przemieszczania si¢ pacjenta do gabinetu, do systemu komputerowego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z opcja podgladu zapisu EKG na wys$wietlaczu
wbudowanym w rejestrator.

Pytanie 2:

,,Pkt. 4 Karta microSDHC do zapisu danych EKG.

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z karta SD do zapisu danych EKG?

Oferowany przez nas rejestrator do zapisu danych wykorzystuje karty SD o pojemnosci do 32
GB.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z kartg SD do zapisu danych EKG

Pytanie 3:

,Pkt. 6 Trojkolorowa dioda 1 sygnalizacja dZzwigkowa informujaca o stanie rejestratora.
Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z dwoma, dwukolorowymi diodami sygnalizujaca
stan rejestratora? Jest to rozwigzanie optymalne.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z dwoma, dwukolorowymi diodami sygnalizujacymi
stan rejestratora

Pytanie 4:
,»Pkt. 8 Uruchomienie rejestracji przez przycisk zdarzeni lub automatycznie po 10 minutach.

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z mozliwoscia uruchomienia rejestracji przez
przycisk zdarzen (klawisza M), lub automatycznie po 3 minutach?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z mozliwo$cig uruchomienia rejestracji przez
przycisk zdarzen (klawisza M), lub automatycznie po 3 minutach

Pytanie 5:

,»Pkt. 9 Uruchomienie rejestracji poprzez komunikacj¢ bezprzewodowa przez
oprogramowanie HolCARD 24W lub réwnowazne lub program Configurator ASPEKT lub
rownowazny.

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z mozliwos$cig uruchomienia rejestracji po
wcisnigciu i przytrzymaniu przez 3 sekundy klawisza M, lub automatycznie po 3
minutach?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z mozliwos$cig uruchomienia rejestracji po weisnieciu
1 przytrzymaniu przez 3 sekundy klawisza M, lub automatycznie po 3 minutach.

Pytanie 6:

,,Pkt. 13 Funkcje oszczednosci energii baterii.

Czy Zamawiajacy dopusci rejestrator z wbudowang funkcja oszczedno$ci energii
baterii, bez mozliwosci wylaczenia opcji?

Oferowany rejestrator wykorzystuje energi¢ RF do podtrzymania funkcji wewnetrznych.
Emisja RF jest bardzo niska.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rejestratora z wbudowang funkcja oszczednosci energii baterii,
bez mozliwo$ci wylgczenia opcji.




